
2024年 3月 25日 

 

とりぎんアプリ・インターネットバンキングの障害復旧のお知らせ 

 

＜復旧のお知らせ＞ 

本日、とりぎんアプリ・インターネットバンキング等の一部の取引がご利用いただけない状態

となっておりましたが、現在はすべて復旧しております。 

 

ご利用のお客さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけしましたことを、心より深くお詫び申し上

げます。 

 

【復旧したサービス】 

 ・とりぎんアプリ 

 ・とりぎんインターネットバンキング 

 ・とりぎん法人インターネットバンキング 

 ・とりぎんファームバンキング 

 ・とりぎんホームバンキング 

 

また、今回の障害により、窓口やＡＴＭで発生した振込手数料につきまして、インターネット

バンキングの振込手数料との差額を返金いたします。お手数ですが、お取引店までお問い合わせ

もしくはご来店いただきますようお願い申し上げます。 

 

また、お問い合わせもしくはご来店いただいた際には該当の口座番号、金額や手数料などをお

伺いさせていただきますので、予めご了承くださいますよう、重ねてお願いいたします。 

※ＡＴＭをご利用の際にはご利用明細票をご持参ください 

 

 

以 上 

 


